6 +

## Psalinus

**J**udith angelus domini duxit et reduxit incorruptam.  
**Iud.** ix. **P**erfectis vero necessarium est ministerium angelorum cum inflamando ad amorem praetendendo bona opera visitando corda. **D**e primo ps. **Q**ui facis angelos tuos igne viventem. **D**e secundo **Cob.** xii. quando orabas cuius lacrymis ego obuli orationem tuam deo. **D**e tertio **Gen.** xviii. Jacob videt angelos ascendentibus et descendentes: angeloi descendunt cum anime dulcedinem afferunt et ascendunt cum animam in contemplationem effundunt. **T**ercius est statim gloriet in quo angelus tripliciter inviat. scilicet viam preparando in via dirigendo et animam deferendo. **D**e primo **Mal.** iii. Ecce ego mittam angelum meum qui parabit viam tecum. **D**e secundo **Eze.** xxviii. Ego mittam angelum qui precedat te. **D**e tertio **Luc.** xvij. anima lazari portata est ab angelo in locum quietis. et sic patet quomodo in conspectu angelorum psallere debemus et tam angelis eis deo gratias agere per tantis partecipiis teneamus (adorabo ad templum sanctum tuum) vel deinceps materialiter propter efficaciam orationis. **iij.** **R**eg. viii. Qui cunque orauerit in templo hoc tecum. Item propter deuotionem excitandam. **iij.** **R**eg. viii. Impinguera enim glo:la domum dominii: vel hoc templum est de quo dicit aplius templum dei sanctum est quod estis vos. templum dei est sedes dei: ita autem iusti est sedes sapientie. possunt etiam angeli dici tecum. templum dei quasi templum sursum. quod deus in illis habitat: fideles autem sunt templum deorum.

**S**up misericordia tua et veritate tua: quoniam magnificasti super omne nomen sanctum tuum.  
**S**up misericordia et veritate hoc est de quo cōfiteb̄. laudat deū sc̄ (sup misericordia). i. de misericordia qua parcas (et veritate) qua remuneras q̄ sunt due vie q̄bus dominus ad nos venit ex quibus ad deū imus: s̄ in quo maxime appareat misericordia et veritas dei in nobis ostendit (q̄m magnificasti) id est magnum fecisti (nomen sancti tuum). i. q̄m super omne nomen. **P**bil. q̄. hec autem magnificentia apparuit in incarnatione mirifica in nativitate miraculosa in p̄dicatio ne fructuosa et b̄mī. p̄terea orat eraudiri in virtute b̄ni mīstici nois sup nos magnificati. id sequit.

**C**on quacumque die inuocauero te exaudi me  
multiplicabis in anima mea virtutem  
**C**on quacumque die inuo. te exaudi me effectu aliter. i. extra  
audi faciendo mihi quod peto et hoc debes facere quod non  
peto terrena sed virtutes quibus non potest subsistere malum  
et quid sit illud in quo petit exaudiri dicit (multiplicabis in  
anima mea vir.) non petit temporales diuitias: non salute  
corpis multiplicatatem virtutis.

**C**onfiteant tibi dñe om̄is reges terre: qd  
audierunt omnia verba ois tui:

**C**ofite ti do o.) bec est secunda pars in qua iniuitat omnes iustos ad laudem dei qui reges terre dicuntur: quia se bene regere nozunt et hi solum deum laudare meritorie posunt: qz non est speciosa laus in ore peccatoris. **Ecc. xv. qz** (audierunt omnia verbis oitis tuis) i. obedierunt. **Luc. xi.** **S**icut qui audiuerunt verbum meum non credentes dimisimus illis.

**Gura** Beati qui audierunt verbum dei et custodiunt illud. et no-  
tanter dicitur omnes reges et omnia verba que prius erat  
abscondita in una gente iudeorum quibus credita sunt elo-  
qua sed ybiq[ue] reuelata sunt: et ad o[st]ensio[n]es g[ra]tia missa q[uod] signifi-  
catum est in vellere gedconis qui iturus contra madianitas  
petit signa a domino. s. ut vellus irrigaret: sicca manente  
area: Deinde petet ut vellere siccato complueretur area.  
**A**rea est orbis terrarum iudeorum in medio orbis terrarum ba-  
bens gratie sacramentum non in manifesto sed in nube se-  
creti tanquam pluvia in vellere circa vellus area existente sic-  
ca. id est toto orbe circa iudeorum gentem. sed expresso vel-  
lere. id est reuelator figurarum secreto pluvia in area et in  
toto orbe manifesta est non operta: sol christus: suavitatis  
pluvie est. id est gratie. hunc solum ergo nescis in scriptu-  
rie o iudee per quem facte sunt quem orbis terrarum re-  
cepit quo irrigata est area. et ita vellere siccato (omnes re-  
ges terre audierunt verba oris tui) dico p[ro]fiteantur reges  
**E**t cantent in yuis domini: omni magna est

• Et cantent in vijs domini: qm magna est

gloria domini.

**C**et cant.) morex cop qui ad terminum optate patrie ap .  
propinquant (in vijs domini). i. in misericordia et verita-  
te q̄ sunt vie domini p̄. **U**niversæ vie dñi misericordia et veri-  
tas: et qđ cantare debeant hoc scz qđ sequit (q̄m. m. eglia-  
do.) et qz nō solum gloria dñi est magna in se s̄ etiam in effe-  
ctu: ideo sequit.

**Q**m exaltus dñs et humilia respicit: et alta a longe cognoscit.

**C**um exel. d.b.re.) oculo misericordie qz humilitas est color  
oculi dei angeloz z boim gratissimus. supbos aut z si co-  
gnoscet cognitione: tñ nō respicit p grām ideo sequit (al-  
ta a lon. cog.) sed si iustis cōtingit tribulatio ex diuina lau-  
datione sive ex bono ope: adest de auxiliator iō sbiungit.

**S**i ambulauero in medio tribulatiōis vi-  
uificabis me: et super iram inimicorum ex-  
tendisti manum tuam et saluum me fecit de-  
xtera tua.